

**İzocam Ticaret ve Sanayi
Anonim Şirketi**

31 Mart 2019 Tarihi İtibarıyla ve Aynı
Tarihte Sona Eren Üç
Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet
Finansal Tablolar ve Dipnotları

Bu rapor 24 sayfadır.
29 Nisan 2019

İÇİNDEKİLER

	SAYFA
ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOSU	1-2
ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3
ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU	4
ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOSU	5
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR	6-24
1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	6
2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	6
3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA	12
4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI	13
5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	14
6 KISA VADELİ BORÇLANMALAR	15
7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR	16
8 ERTELENMİŞ GELİRLER	17
9 STOKLAR	17
10 MADDİ VE MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	17
11 TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER	18
12 ÖZKAYNAKLAR	19
13 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ	19
14 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER	20
15 GELİR VERGİLERİ	21
16 PAY BAŞINA KAZANÇ	21
17 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	22
18 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR	24

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihi İtibarıyla Özet Finansal Durum Tablosu

Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.

<i>Bağımsız denetimden</i>			
		<i>Geçmemiş</i>	<i>Geçmiş</i>
		31 Mart 2019	31 Aralık 2018
	Dipnot		
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar			
Nakit ve nakit benzerleri	5	24.473.144	23.344.895
Türev finansal varlıklar		636.211	--
Ticari alacaklar	7	94.587.896	121.556.980
- <i>İlişkili taraflardan</i>	4	766.851	612.490
- <i>İlişkili olmayan taraflardan</i>		93.821.045	120.944.490
Stoklar	9	66.800.251	68.591.596
Peşin ödenmiş giderler		2.181.644	3.757.326
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar	15	159.688	110.512
Diğer dönen varlıklar		11.555.960	9.463.001
Toplam dönen varlıklar		200.394.794	226.824.310
Duran varlıklar			
Diğer alacaklar		4.663	6.063
- <i>İlişkili olmayan taraflardan</i>		4.663	6.063
Maddi duran varlıklar	10	149.368.189	142.195.664
Maddi olmayan duran varlıklar	10	202.629	261.213
- <i>Diğer</i>		202.629	261.213
Peşin ödenmiş giderler		2.273.930	1.516.414
Diğer duran varlıklar		45.248	45.248
Ertelenmiş vergi varlığı	15	4.681.059	2.113.410
Toplam duran varlıklar		156.575.718	146.138.012
TOPLAM VARLIKLAR		356.970.512	372.962.322

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihi İtibarıyla Özet Finansal Durum Tablosu (Devamı)

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

				<i>Bağımsız denetimden</i>	
				<i>Geçmemiş</i>	<i>Geçmiş</i>
				31 Mart 2019	31 Aralık 2018
				Dipnot	
KAYNAKLAR					
Kısa vadeli yükümlülükler					
Kısa vadeli borçlanmalar	6	77.006.864	52.805.401		
Türev araçlar		--	1.623.295		
Ticari borçlar	7	51.894.584	84.340.724		
- İlişkili taraflara	4	3.285.067	2.242.184		
- İlişkili olmayan taraflara		48.609.517	82.098.540		
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		4.620.780	4.713.791		
Diğer borçlar		--	5.292		
- İlişkili olmayan taraflara		--	5.292		
Ertelenmiş gelirler	8	10.206.615	11.555.329		
Kısa vadeli karşılıklar		3.666.840	4.152.294		
- Diğer		3.666.840	4.152.294		
Diğer kısa vadeli yükümlülükler		812.059	653.863		
Toplam kısa vadeli yükümlülükler		148.207.742	159.849.989		
Uzun vadeli yükümlülükler					
Uzun vadeli borçlanmalar	6	7.203.686	4.104.643		
Uzun vadeli karşılıklar		17.855.735	15.725.166		
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin		17.855.735	15.725.166		
Diğer borçlar		16.972	16.972		
- İlişkili olmayan taraflara		16.972	16.972		
Toplam uzun vadeli yükümlülükler		25.076.393	19.846.781		
Toplam yükümlülükler		173.284.136	179.696.770		
ÖZKAYNAKLAR					
Ödenmiş sermaye	12	24.534.143	24.534.143		
Sermaye düzeltme farkları	12	25.856.460	25.856.460		
Paylara ilişkin primleri		1.092	1.092		
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler		(7.865.172)	(5.850.632)		
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(7.865.172)	(5.850.632)		
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		42.711.791	42.711.791		
Geçmiş yıllar karları		106.012.698	90.213.645		
Net dönem (zararı) karı		(7.564.635)	15.799.053		
Toplam özkaynaklar		183.686.377	193.265.552		
TOPLAM KAYNAKLAR		356.970.512	372.962.322		

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Kar veya Zarar ve Kapsamlı Gelir Tablosu

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

		Bağımsız Denetimden Geçmemiş	
		1 Ocak-	1 Ocak
	Dipnot	31 Mart 2019	31 Mart 2018
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	13	101.534.366	131.093.161
Satışların maliyeti (-)	13	(92.113.739)	(102.822.709)
Brüt kar		9.420.627	28.270.452
Genel yönetim giderleri (-)	14	(7.227.621)	(5.330.343)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	14	(11.978.444)	(14.268.233)
Ticari ve diğer alacaklardaki değer düşüklüğü karı (zararı)	7	38.789	(81.789)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler		6.123.951	3.817.864
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)		(876.587)	(2.319.106)
Esas faaliyet (zararı) karı		(4.499.284)	10.088.845
Finansman gelirleri		327.135	188.084
Finansman giderleri (-)		(5.456.500)	(3.600.630)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi (zararı) karı		(9.628.649)	6.676.299
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri (gideri)		2.064.014	(1.878.519)
Dönem vergi gideri	15	--	(1.707.355)
Ertelenmiş vergi geliri (gideri)	15	2.064.014	(171.164)
Sürdürülen faaliyetler dönem (zararı) karı		(7.564.635)	4.797.780
Dönem (zararı) karı		(7.564.635)	4.797.780
Pay başına kazanç			
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına (kayıp) kazanç	16	(0,003)	0,002
Sulandırılmış pay başına kazanç			
Sürdürülen faaliyetlerden sulandırılmış pay başına (kayıp) kazanç	16	(0,003)	0,002
Diğer kapsamlı gelir			
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(2.518.175)	(941.716)
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları ertelenmiş vergi etkisi	15	503.635	188.343
Diğer kapsamlı gelir		(2.014.540)	(753.373)
Toplam kapsamlı (gider) gelir		(9.579.175)	4.044.407

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Özkaynaklar Değişim Tablosu

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

				Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler			Birikmiş karlar	
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Paylara ihraç primleri	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları	Net dönem karı (zararı)	Özkaynaklar
1 Ocak 2018 itibarıyla bakiyeler	24.534.143	25.856.460	1.092	(4.816.365)	42.711.837	72.317.994	17.982.724	178.587.885
TFRS 9'un ilk uygulamasına ilişkin düzeltme	--	--	--	--	--	(87.119)	--	(87.119)
1 Ocak 2018 itibarıyla düzeltilmiş bakiyeler	24.534.143	25.856.460	1.092	(4.816.365)	42.711.837	72.230.875	17.982.724	178.500.766
Transferler	--	--	--	--	--	17.982.724	(17.982.724)	--
Toplam kapsamlı gelir	--	--	--	(753.373)	--	--	4.797.780	4.044.407
<i>Diğer kapsamlı gelir</i>	--	--	--	<i>(753.373)</i>	--	--	--	<i>(753.373)</i>
<i>Net dönem karı</i>	--	--	--	--	--	--	4.797.780	4.797.780
31 Mart 2018 itibarıyla bakiyeler	24.534.143	25.856.460	1.092	(5.569.738)	42.711.837	90.213.599	4.797.780	182.545.173
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiyeler	24.534.143	25.856.460	1.092	(5.850.632)	42.711.791	90.213.645	15.799.053	193.265.552
Transferler	--	--	--	--	--	15.799.053	(15.799.053)	--
Toplam kapsamlı gelir	--	--	--	(2.014.540)	--	--	(7.564.635)	(9.579.175)
<i>Diğer kapsamlı gelir</i>	--	--	--	<i>(2.014.540)</i>	--	--	--	<i>(2.014.540)</i>
<i>Net dönem zararı</i>	--	--	--	--	--	--	<i>(7.564.635)</i>	<i>(7.564.635)</i>
31 Mart 2019 itibarıyla bakiyeler	24.534.143	25.856.460	1.092	(7.865.172)	42.711.791	106.012.698	(7.564.635)	183.686.377

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Nakit Akış Tablosu

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

	Not	Bağımsız denetimden geçmemiş	
		1 Ocak 31 Mart 2019	1 Ocak 31 Mart 2018
A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		(5.227.507)	(38.256.469)
Net dönem (zararı) karı		(7.564.635)	4.797.780
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler		4.027.390	7.135.732
- Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	10	3.850.166	3.152.710
- Kıdem tazminatı karşılıkları ile ilgili düzeltmeler		480.398	286.311
- Kullanılmamış izin karşılıkları ile ilgili düzeltmeler, net		508.339	537.965
- Şüpheli alacak karşılıkları ile ilgili düzeltmeler, net	7	(38.789)	81.789
- Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler		(485.454)	233.745
- Faiz giderleri ve kur farkı giderleri ile ilgili düzeltmeler		5.336.618	3.527.304
- Faiz gelirleri ve kur farkı gelirleri ile ilgili düzeltmeler		(3.560.530)	(2.765.605)
- Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler	15	--	1.895.698
- Ertelenen vergi ile ilgili düzeltmeler		(2.064.014)	171.164
- Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan satış zararı		656	14.651
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		(264.744)	(48.373.336)
- Stoklardaki artış ile ilgili düzeltmeler		2.592.327	(11.086.844)
- Ticari ve diğer alacaklardaki artış/ (azalış) ile ilgili düzeltmeler		30.242.668	(4.443.001)
- Ticari ve diğer borçlardaki azalış ile ilgili düzeltmeler		(32.451.432)	(14.389.699)
- Ertelenmiş gelirlerdeki azalış / (artış) ile ilgili düzeltmeler		(1.348.714)	(6.333.459)
- Peşin ödenmiş giderlerdeki artış ile ilgili düzeltmeler		818.166	(4.522.592)
- Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış ile ilgili düzeltmeler		(93.011)	(2.803.378)
- Diğer varlık ve yükümlülüklerdeki artış ile ilgili düzeltmeler		127.931	(3.012.970)
- Bloke banka hesaplarındaki artış ile ilgili düzeltmeler		(152.679)	(1.781.393)
Vergi ödemeleri		(49.176)	(1.612.973)
Ödenen kıdem tazminatı ve izin karşılığı		(1.376.342)	(203.672)
B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		(11.765.744)	(2.115.218)
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	10	(11.769.008)	(2.116.574)
Maddi duran varlık satışından sağlanan nakit girişleri		3.264	1.356
C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		17.968.712	44.414.186
Finansal borçlar ve diğer finansal yükümlülüklerdeki artış, net	6	21.687.500	46.466.314
Ödenen faiz		(4.045.814)	(2.233.283)
Alınan faiz		327.026	181.155
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net artış (A+B+C)		975.461	4.042.499
D. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	5	2.489.406	4.451.570
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D)	5	3.464.867	8.494.069

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi ("İzocam" ya da "Şirket") 1965 yılında kurulmuş olup fiili faaliyet konusu; camyünü, taşıyünü, her nevi mineral yünler cam elyafı ve cam elyafından yapılan mamuller, ekspande, ekstrude, polistrenler, elastomerik kauçuklar, her nevi kimyevi maddeler, kimyasal terkipler. su yalıtım malzemeleri ile her türlü organik ve inorganik izolasyon malzemeleri, her nevi ambalaj ve inşaat malzemeleri imalatı, ihracatı, ithalatı ve ticaretidir.

31 Mart 2018 tarihi itibarıyla İzocam Holding Anonim Şirketi'nin ("İzocam Holding") Koç Grubu'ndan 29 Kasım 2006 ve 10 Temmuz 2007 tarihlerinde almış olduğu ve Borsa İstanbul Anonim Şirketi'nde ("BİST") işlem görmeyen ve İzocam'ın sermayesinin yüzde 61,16'sına tekabül eden 1.501.330.396 adet hisseye ilaveten BİST'te işlem gören ve İzocam'ın sermayesinin yüzde 33,91'ine tekabül eden 831.117.304 adet hisse ile birlikte İzocam Holding'in payı yüzde 95,07'dir. İzocam Holding, Compagnie de Saint Gobain Grubu ve Alghanim Grubu'nun birlikte kurduğu müşterek yönetime tabi bir ortaklık olup, iki taraf yüzde 50 oranında paya sahiptirler.

Şirket, faaliyetlerinin bir kısmını, ilişkili taraf olan Saint Gobain Grubu ve Alghanim Grubu şirketleriyle yapmaktadır. Şirket'in hem müşterisi konumunda hem de tedarikçisi konumunda ilişkili tarafları mevcuttur (Dipnot 4).

Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında payları borsada işlem gören halka açık ortaklık statüsünde olan Şirket'in yüzde 38,84 oranındaki hisseleri BİST'te 15 Nisan 1981 tarihinden beri işlem görmektedir (31 Aralık 2018: yüzde 38,84). 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla Şirket'in BİST'te fiili dolaşımdaki pay oranı yüzde 4,93'tür (31 Aralık 2018: yüzde 4,93).

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla Şirket'in bünyesinde ortalama 200 beyaz yakalı (31 Aralık 2018: 209), 264 mavi yakalı (31 Aralık 2018: 258) olmak üzere toplam 464 kişi (31 Aralık 2018: 467) istihdam edilmektedir.

Şirket'in kayıtlı olduğu adresi aşağıdaki gibidir:

Altayçeşme Mahallesi Çamlı Sokak
No: 21 Kat: 4, 5
34843 Maltepe/ İstanbul

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1 Finansal tabloların hazırlanış şekli

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'nun 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II. 14.1 Numaralı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yayımlanan ve yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS'ler") uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS'ler; KGGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir.

Finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlar ile KGGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Şirket, 31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemine ilişkin özet finansal tablolarını Türkiye Muhasebe Standardı No.34 "Ara Dönem Finansal Raporlamaya uygun olarak hazırlamıştır. Şirket'in ara dönem özet finansal tabloları yılsonu finansal tablolarını içermesi gerekli olan açıklama ve dipnotların tamamını içermemektedir ve bu sebeple Şirket'in 31 Aralık 2018 tarihli finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

2.1.1 Finansal tabloların hazırlanış şekli (devamı)

Şirket'in 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla düzenlenmiş finansal durum tablosu, aynı tarihte sona eren üç aylık ara hesap döneme ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, 29 Nisan 2019 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve Yönetim Kurulu adına imzalanmıştır.

Geçerli ve kullanılan para birimi

Şirket'in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi TL ile muhasebeleştirilmiştir.

Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi

SPK'nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve Türkiye Muhasebe Standartları'na uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 29 No'lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("TMS 29") uygulanmamıştır.

2.2 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartları

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin verilmekle birlikte Şirket tarafından erken uygulanmayan bazı yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir.

Kavramsal Çerçeve (güncellenmiş)

Güncellenen Kavramsal Çerçeve KGK tarafından 27 Ekim 2018 tarihinde yayımlanmıştır. Kavramsal Çerçeve; KGK'ya yeni TFRS'leri geliştirirken finansal raporlamalarına rehberlik sağlayacak olan temel çerçeveyi ortaya koymaktadır. Kavramsal Çerçeve; standartların kavramsal olarak tutarlı olmasını ve benzer işlemlerin aynı şekilde ele alınmasını sağlamaya yardımcı olmakta ve böylece yatırımcılar, borç verenler ve kredi veren diğer taraflar için faydalı bilgiler sağlamaktadır. Kavramsal Çerçeve, şirketlere, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS'nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikaları geliştirmelerine ve daha geniş bir biçimde, paydaşların bu standartları anlamalarına ve yorumlamalarına yardımcı olmaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve ise önceki versiyonundan daha kapsamlı olup, KGK 'ya standartların oluşturulmasında gerekli olan tüm araçların sağlanmasını amaçlamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve finansal raporlamanın amacından başlayarak sunum ve açıklamalara kadar standart oluşturulmasının tüm yönlerini kapsamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve, belirli bir işlem için herhangi bir TFRS'nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikalarını geliştirmek için Kavramsal Çerçeve'yi kullanan şirketler için, erken uygulamaya izin verilmekle birlikte, 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinden itibaren geçerli olacaktır.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2 31 Mart 2018 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartları (devamı)

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve güncellenmiş standartlar ve yorumlar

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki ("UFRS") değişiklikler Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ("UMSK") tarafından yayınlanmış fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayımlanmamıştır ve bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Buna bağlı olarak UMSK tarafından yayımlanan fakat halihazırda KGK tarafından yayımlanmayan standartlara UFRS veya UMS şeklinde atıfta bulunmaktadır. Şirket, finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UMS 1 ve UMS 8'deki Değişiklikler - Önemlilik Tanımı

Ekim 2018'de, UMSK "önemlilik tanımı" değişikliğini yayımlamıştır (UMS 1 ve UMS 8'de yapılan değişiklikler). Değişiklikler, "önemlilik" tanımının netleştirilmesinde, önemlilik eşliğinin belirlenmesinde ve önemlilik kavramının UFRS'ler açısından uygulanmasında tutarlılığın artırılmasına yardımcı olmak için rehberlik sağlamaktadır. UMS 1 ve UMS 8'deki Değişiklikler'in yürürlük tarihi 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

Şirket, UMS 1 ve UMS 8'in uygulanmasının finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

UFRS 3 İşletme Birleşmelerinde Değişiklikler - İşletme Tanımı

Bir işlemin bir varlık edinimi mi yoksa bir işletme edinimi ile mi sonuçlanacağını belirlenmesinde güçlüklerle karşılaşmakta olup, uzun zamandır önemli bir mesleki yargı konusu olmuştur. UMSK, bu konuyu netleştirmek üzere UFRS 3 İşletme Birleşmelerinde değişiklik yapmıştır. Değişiklikler bir konsantrasyon testi kullanılmasına yönelik bir seçimlik hak içermektedir. Bu uygulama, varlıkların gerçeğe uygun değerinin büyük bir kısmının tek bir tanımlanabilir varlığa veya benzer tanımlanabilir varlıklar grubuna yoğunlaştırılması durumunda bir varlık edinilmesine yol açan basitleştirilmiş bir değerlendirmedir. Finansal tablo hazırlayıcıları konsantrasyon testini uygulamayı seçmezse veya test başarısız olursa, o zaman değerlendirme önemli bir sürecin varlığına odaklanır. UFRS 3'deki değişikliklerin 1 Ocak 2020 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde elde edilen işletmeler için geçerli olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.

UFRS 3'ün uygulanmasının, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.3 Önemli muhasebe politikalarında değişiklikler

Aşağıda yapılan açıklamalar dışında, bu ara dönem finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları, en son yıllık finansal tablolarda esas alınan muhasebe politikaları ile aynıdır.

Muhasebe politikalarındaki değişikliklerin 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarına yansıtılması beklenmektedir.

Şirket ilk olarak 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren TFRS 16 Kiralamalar standardını uygulamaya başlamıştır. Bunun yanı sıra, 1 Ocak 2019'dan itibaren diğer bazı standart değişiklikleri de yürürlüğe girmiştir. Ancak bu değişikliklerin, Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

2.3.1 TFRS 16 Kiralamalar

TFRS 16, kiracılar için tek bir kiralama muhasebesi modelini getirmiştir. Şirket, bir kiracı olarak, dayanak varlığı kullanım hakkını temsil eden kullanım hakkı varlığı ve ödemekle yükümlü olduğu kira ödemelerini temsil eden kiralama borçlarını finansal tablolarına almıştır. Kiraya veren açısından muhasebeleştirme, önceki muhasebe politikalarına benzer şekildedir.

Şirket, TFRS 16'yı ilk geçişin etkisini kümülatif olarak 1 Ocak 2019 tarihinde dağıtılmamış karlara yansıtıldığı, kısmi geriye dönük yaklaşımı kullanarak uygulamıştır. Buna göre, 2018 yılı için TMS 17 ve ilgili yorumlar kapsamında sunulan karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmemiştir. Muhasebe politikalarındaki değişikliklerin detayları aşağıda açıklanmıştır.

a. Kiralama Tanımı

Daha önce, Şirket tarafından sözleşmenin başlangıcında bir sözleşmenin kiralama işlemi içerip içermediğine TFRS Yorum 4 "*Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi*" ne göre karar verilmekte iken Şirket artık, bir sözleşmenin kiralama işlemi içerip içermediğini yeni kiralama tanımına dayanarak değerlendirmektedir. TFRS 16 uyarınca bir sözleşme uyarınca tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkının belirli bir süre için devredilmesi durumunda, bu sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da bir kiralama işlemi içermektedir.

TFRS 16'ya geçişte, Şirket, hangi işlemlerin kiralama olarak sınıflandırılmasıyla ilgili olarak; eski haliyle kiralama olarak tanımlanan sözleşmeleri kolaylaştırıcı uygulamayı kullanarak kiralama tanımını karşılayıp karşılamadığını yeniden değerlendirilmeksizin uygulamayı seçmiştir. Dolayısıyla, TFRS 16'yı sadece daha önce kira sözleşmeleri olarak tanımlanan sözleşmelere uygulamıştır. TMS 17 ve TFRS Yorum 4'e göre kiralama içermeyen sözleşmelerin, bir kiralama işlemi içerip içermediği yeniden değerlendirilmemiştir. Bu nedenle, TFRS 16 kapsamındaki kiralama tanımı yalnızca 1 Ocak 2019'da veya sonrasında yapılan veya değişikliğe uğrayan sözleşmelere uygulanmıştır.

Şirket, bir kiralama bileşenini içeren bir sözleşmenin yeniden değerlendirilmesinde veya sözleşme başlangıcında, her bir kiralama sözleşmesi ve kiralama dışı bileşene, nispi tek başına fiyatına dayanarak dağıtmıştır. Bununla birlikte, kiracı olduğu mülkler için, Şirket kiralama dışı bileşenleri ayırmamayı ve kiralama olmayan ve kiralama niteliği taşımayan bileşenleri tek bir kiralama bileşeni olarak muhasebeleştirmeyi seçmiştir.

b. Kiracı olarak

Şirket gayrimenkul ve üretim ekipmanı kiralamaktadır. Kiracı olarak, Şirket daha önce kiralama işleminin, varlığın mülkiyetine sahip olmaktan kaynaklanan risk ve faydaların tamamının devredilip devredilmediğinin değerlendirilmesine dayalı olarak faaliyet veya finansal kiralama olarak sınıflandırılmış olmasına karşın artık Şirket TFRS 16 uyarınca, çoğu kiralaması için kullanım hakkı varlıklarını ve kiralama borçlarını finansal tablolarına almıştır diğer bir ifadeyle, bu kiralama işlemleri finansal durum tablosunda sunulmaktadır.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.3 Önemli muhasebe politikalarında değişiklikler (devamı)

2.3.1 TFRS 16 Kiralamalar (devamı)

b. Kiracı olarak (devamı)

Şirket, kiralama süresi 12 ay veya daha az olan kısa vadeli makine kiralamaları ve düşük değerli varlık kiralamaları için kullanım hakkı varlıklarını ve kiralama borçlarını finansal tablolarına yansıtılmayı tercih etmiştir. Şirket, bu kiralamalarla ilişkili kira ödemelerini, kiralama süresi boyunca doğrusal şekilde gider olarak finansal tablolara yansıtmıştır.

Şirket'in yatırım amaçlı gayrimenkul tanımını karşılayan kullanım hakkı varlıkları bulunmamaktadır.

Kullanım hakkı varlıklarının defter değerleri aşağıdaki gibidir:

Maddi duran varlıklar

TL	Gayrimenkul	Üretim ekipmanı	Taşıtlar	Toplam
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiye	3.819.860	1.183.100	6.066.496	11.069.456
31 Mart 2019 itibarıyla bakiye	3.583.893	943.088	5.751.419	10.278.400

Şirket, kira yükümlülüklerini "Kredi ve Borçlar" içerisinde olacak şekilde finansal durum tablosunda sunmuştur.

i. Önemli muhasebe politikaları

Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını ve kira yükümlülüğünü finansal tablolarına alır. Kullanım hakkı varlığı, başlangıçta maliyeti değeri üzerinden ölçülür ve sonradan birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. Bir kullanım hakkı varlığı yatırım amaçlı gayrimenkul tanımını karşıladığında, yatırım amaçlı gayrimenkul olarak sunulur. Kullanım hakkı varlığı başlangıçta maliyet değerinden ölçülmüş ve kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket'in muhasebe politikalarına uygun olarak gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür. Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçülür. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran, kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Şirket'in alternatif borçlanma faiz oranını kullanılarak iskonto edilir. Genel olarak, Şirket iskonto oranı olarak alternatif borçlanma faiz oranını kullanmıştır.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra kiracı, kira yükümlülüğünün defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır ve defter değerini, yapılan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır. Kiralama süresinde ve varlığı satın alma opsiyonuna ilişkin yapılan değerlendirmede değişiklik olması durumunda ve kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlarda bir değişiklik olması ve endeks veya oranda meydana gelen bir değişiklik sonucunda bu ödemelerde bir değişiklik olması durumlarında yeniden ölçülür. Şirket yenileme opsiyonlarını içeren bazı kira sözleşmeleri için kira süresini belirlemek için kendi yargısını kullanmıştır. Şirket'in bu tür opsiyonları uygulamak için makul ölçüde emin olup olmadığının değerlendirilmesi, kiralama süresini etkiler; dolayısıyla bu husus muhasebeleştirilen kiralama borçlarının ve kullanım hakkı varlıklarının tutarlarını önemli ölçüde etkilemektedir.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.3 Önemli muhasebe politikalarında değişiklikler (devamı)

2.3.1 TFRS 16 Kiralamalar (devamı)

b. Kiracı olarak (devamı)

ii. Geçiş

Daha önce, Şirket, gayrimenkullerini TMS 17 uyarınca faaliyet kiralaması olarak sınıflandırmıştır. Bunların içerisinde depo ve fabrika tesisleri yer almaktadır. Kiralamalar genellikle 5 yıl sürmektedir. Bazı kiralamalar, iptal edilemeyen sürenin bitiminden sonra 2 yıl daha kirayı yenileme opsiyonu içermektedir. Bazı kiralamalar, yerel fiyat endekslerindeki değişikliklere dayanan ek kira ödemeleri içermektedir.

Geçiş sırasında, TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar için, kira yükümlülüğü, geri kalan kira ödemelerinin kiracının ilk uygulama tarihindeki alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş bugünkü değeri üzerinden ölçülmüştür. Kullanım hakkı varlıkları her bir kiralama bazında aşağıdakilerden birine göre ölçülmüştür:

- Kiralamanın fiilen başladığı tarihten bu yana uygulanıyormuş gibi, ancak kiracının ilk uygulama tarihindeki alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş defter değeri üzerinden ya da
- İlk uygulama tarihinden hemen önce finansal durum tablosuna yansıtılan, ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira yükümlülüğüne eşit bir tutar üzerinden.

Şirket, daha önce TMS 17 kapsamında faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar için TFRS 16'yı uygularken aşağıdaki kolaylaştırıcı uygulamaları kullanmıştır.

- 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla sözleşmenin bitmesine 12 aydan daha az kiralama süresi olan kiralamalar için kullanım hakkı varlıklarını ve borçlarını muhasebeleştirmek için kısa vadeli kiralamalar muafiyetini uygulamıştır.
- İlk uygulama tarihinde kullanım hakkı varlığını ölçerken başlangıçtaki doğrudan maliyetleri dahil edilmemiştir.
- Sözleşmenin, sözleşmeyi uzatma veya sonlandırma seçenekleri içermesi durumunda, kiralama süresi belirlenirken bunlara ilişkin Yönetim'in yeni değerlendirmeleri kullanılmıştır.

Şirket, bir dizi üretim ekipmanı kiralamaktadır. TMS 17 uyarınca finansal kiralama olarak sınıflandırılan kiralamalar için, 1 Ocak 2019'daki kullanım hakkı varlığının ve kira yükümlülüğünün defter değeri, TFRS 16'nın uygulamaya başlamasından hemen önce TMS 17 uyarınca kiralanan varlığın ve kira yükümlülüğünün defter değeri üzerinden belirlenir.

c. Kiraya veren olarak

Şirket'in kiraya veren olarak uygulamış olduğu muhasebe politikaları, TMS 17 uyarınca uygulananlardan farklı değildir. Ancak, Şirket ara kiraya veren olduğu zaman, alt kiralama tutarı esas alınan varlıklara göre sınıflandırmıştır. Şirket'in, kiralama sözleşmesi haricinde kiraya veren olduğu kiralama sözleşmeleri için TFRS 16'ya geçiş konusunda herhangi bir düzeltme yapması gerekmemektedir.

Şirket, bazı mülklerini alt kiralama yapmaktadır. TMS 17 kapsamında, ana kiralama ve alt kiralama sözleşmeleri faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılmıştır. TFRS 16'ya geçiş sırasında, ana kiracı olarak muhasebeleştirilen kullanım hakkı varlıkları gayrimenkuller içerisinde sunulmaktadır. Alt kiralama sözleşmeleri TFRS 16 kapsamında faaliyet kiralamaları olarak sınıflandırılmaktadır.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.3 Önemli muhasebe politikalarında değişiklikler (devamı)

2.3.1 TFRS 16 Kiralamalar (devamı)

d. Finansal tablolara etkileri

i. Geçiş etkisi

Geçiş etkisi aşağıda özetlenmiştir:

TL	1 Ocak 2019
Maddi duran varlıklarda sunulan kullanım hakkı varlıkları	5.002.960
Kira yükümlülüğü	(5.002.960)

Şirket, kiralama borçlarını ölçerken, 1 Ocak 2019 tarihindeki alternatif borçlanma oranını kullanarak kiralama ödemelerini iskonto etmiştir. Uygulanan ağırlıklı ortalama oran % 26,25'tir.

TL	1 Ocak 2019
31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarda açıklandığı üzere faaliyet kiralaması taahhüdü	7.333.421
1 Ocak 2019 tarihli alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilen kiralama borçları	5.002.960
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal tablolara alınmış olan finansal kiralama borçları	5.597.544
1 Ocak 2019 itibarıyla kira yükümlülükleri	10.600.504

ii. Cari dönem etkisi

Başlangıçta TFRS 16'nın bir sonucu olarak, daha önce faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılan kiralamalar ile ilgili olarak Şirket, 31 Mart 2019 itibarıyla 5.002.960 TL kullanım hakkı ve 5.002.960 TL kiralama yükümlülüğü muhasebeleştirmiştir.

Ayrıca, TFRS 16 kapsamındaki kira sözleşmeleriyle ilgili olarak, Şirket, faaliyet kiralaması gideri yerine amortisman ve faiz giderleri muhasebeleştirmiştir. 31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç ay boyunca, Şirket bu kiralamalardan 475.979 TL değerinde amortisman gideri ve 320.865 TL faiz gideri muhasebeleştirmiştir.

3 BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Şirket Türkiye'de ve sadece izolasyon malzemeleri alanında faaliyet gösterdiği için finansal bilgilerini bölümlere göre raporlamamıştır.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

İlişkili taraflardan ticari alacaklar

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan ticari alacaklar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Saint-Gobain Weber Yapı Kimyasalları Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ("Saint-Gobain Weber") (*)	197.117	210.105
Kuwait Insulating Material Mfg Co. (*)	162.139	175.411
Saint-Gobain Adfors CZ S.R.O. (*)	132.389	95.337
Saint-Gobain Isover SA (*)	105.726	110.377
Saint-Gobain Construction Products Alban (*)	133.465	--
Saint-Gobain Rigips Alçı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Saint-Gobain Rigips") (*)	36.015	19.925
Saint Gobain İnovatif Malzemeleri ve Aşındırıcı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Saint Gobain İnovatif") (*)	--	1.335
	766.851	612.490

(*) İzocam Holding'in ortaklarının kontrolündeki şirketler.

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflara ticari borçlar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Saint-Gobain Seva AG (*)	1.469.313	630.661
Saint-Gobain Isover SA (*)	1.155.132	788.841
Saint Gobain Recherche (*)	410.548	192.084
Saint-Gobain Adfors CZ Glass Mat S.R.O.(*)	232.660	630.598
Saint-Gobain Rigips (*)	17.414	--
	3.285.067	2.242.184

(*) İzocam Holding'in ortaklarının kontrolündeki şirketler.

İlişkili taraflara yapılan mal ve hizmet satışları

31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlere ait ilişkili taraflara yapılan önemli mal satışları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 31 Mart 2019	1 Ocak 31 Mart 2018
Saint-Gobain Weber (*)	276.116	749.095
Saint Gobain Adfors CZ Glass Mat S.R.O. (*)	167.316	89.789
Kuwait Insulating Material MFG CO. (*)	162.139	90.025
Saint-Gobain Construction Products Albania Shpk (*)	133.464	--
Saint Gobain Rigips (*)	55.185	88.886
	794.220	1.017.795

(*) İzocam Holding'in ortaklarının kontrolündeki şirketler.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI)

İlişkili taraflardan yapılan mal ve hizmet alımları

31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlere ait ilişkili taraflara yapılan önemli mal alışları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Saint Gobain Seva AG (*)	1.496.499	1.997.668
Saint Gobain Isover SA (*)	792.410	1.403.819
Saint Gobain Adfors CZ Glass Mat S.R.O. (*)	464.503	328.893
Grunzweig Hartman AG (*)	456.164	653.563
Saint-Gobain Rigips (*)	103.103	155.655
Saint-Gobain Weber (*)	42.347	15.682
Saint Gobain Recherche (*)	17.415	--
Saint Gobain Construction Products (*)	--	127.219
Saint Gobain Isover-Iberica S.L.U (*)	--	37.734
	3.372.440	4.720.233

(*) İzocam Holding'in ortaklarının kontrolündeki şirketler.

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar

31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlere ait üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Kısa vadeli faydalar (Ücretler, ikramiyeler, lojman, araba, sosyal güvenlik, sağlık sigortası, izin v.b. ödemeler)	247.767	997.209
Uzun vadeli faydalar (Kıdem tazminatı karşılık giderleri, izin karşılıklarının uzun vadeli kısımları, uzun vadeli ikramiye planları v.b.)	365.847	856.675
Toplam	613.615	1.853.884

5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Mart 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Banka	3.448.938	2.398.668
-Vadesiz mevduat	1.173.673	77.206
-Vadeli mevduat	2.275.265	2.321.462
Bloke tutarlar (*)	21.006.706	20.854.027
Tahsildeki çekler (**)	17.500	92.200
	24.473.144	23.344.895

(*) 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla, nakit ve nakit benzerleri üzerinde 21.006.706 TL bloke bulunmaktadır (31 Aralık 2018: 20.854.027 TL). Blokeli tutarların 3.185.138 TL tutarındaki kısmı Doğrudan Borçlanma Sistemi ("DBS")'den oluşmaktadır (31 Aralık 2018: 1.786.264 TL). Şirket, 17 Mart 2010 tarihinden itibaren alacaklarının tahsilinde farklı ve yeni bir teminatlandırma sağlayan, DBS'ye geçmiştir. Bu işlem yolu ile anlaşmalı olduğu bankalar Şirket yerine, Şirket'in bayilerine kredi limiti belirlemede, tahsilatı önce banka yapmakta ve tahsil edilen tutarları Şirket hesabına transfer etmeden önce bir gün süre ile bloke hesabında bekletmektedir. 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla blokeli tutarların 17.821.568 TL tutarındaki kısmı vadesi 3 aydan kısa olan kredi kartı alacaklarından oluşmaktadır (31 Aralık 2018: 19.067.763 TL).

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (DEVAMI)

(**) Tahsildeki çekler; vadeleri 31 Mart 2019 ve sonrasına ait olan, 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla tahsilatı yapılmamış ve bankalardan Şirket hesaplarına geçmeyen çeklerdir.

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vadeli ve vadesiz mevduatın para birimi bazında detayı aşağıdaki gibidir:

	Vadeli mevduat		Vadesiz mevduat	
	31 Mart 2019	31 Aralık 2018	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
TL	751.571	2.321.462	117.799	47.482
ABD Doları ("USD")	1.523.694	--	664.787	29.724
Avrupa Birliği Para Birimi ("Avro")	--	--	117.799	--
	2.275.265	2.321.462	1.173.673	77.206

Nakit akış tablolarının hazırlanması amacıyla nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi üç ay ve daha kısa olan yatırımları içermektedir. 31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren ara dönemlere ait nakit akış tablosunda yer alan nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 31 Mart 2019	1 Ocak 31 Mart 2018
Nakit ve nakit benzerleri	24.473.144	27.885.669
Eksi: Bloke tutarlar	(21.006.706)	(19.384.672)
Eksi: Faiz tahakkukları	(1.571)	(6.928)
	3.464.867	8.494.069

6 FİNANSAL BORÇLANMALAR

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla finansal borçlanmaların detayı aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
Kısa vadeli teminatsız banka kredileri (*)	74.290.804	51.312.500
Uzun vadeli kiralamaaların kısa vadeli kısımları	2.716.060	1.492.901
Kısa vadeli borçlanmalar	75.448.697	52.805.401
Uzun vadeli kiralamalar	7.203.686	4.104.643
Uzun vadeli borçlanmalar	7.203.686	4.104.643
Toplam borçlanmalar	82.652.383	56.910.044

(*) 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla kredilerin tamamının orjinal para birimi TL olup, faizli kredilerin efektif faiz oranı yüzde 20,80'dir (31 Aralık 2018: yüzde 25).

31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç aylık hesap dönemine ait finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akış hareketi aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 2018	Nakit işlemler	Nakit olmayan işlemler	31 Mart 2019
Finansal borçlanmalar	51.312.500	21.687.500	1.290.804	74.290.804
	51.312.500	21.687.500	1.290.804	74.290.804

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

6 FİNANSAL BORÇLANMALAR (DEVAMI)

31 Mart 2018 tarihinde sona eren üç aylık hesap dönemine ait finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akış hareketi aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak 2018	Nakit işlemler	Nakit olmayan işlemler	31 Mart 2018
Finansal borçlanmalar	49.866.593	46.466.314	1.294.021	97.626.928
	49.866.593	46.466.314	1.294.021	97.626.928

7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

Ticari alacaklar

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari alacaklar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Ticari alacaklar	79.002.746	105.420.533
Vadeli çekler	15.585.150	16.136.447
Şüpheli ticari alacaklar	2.068.952	2.107.741
Eksi: Şüpheli ticari alacak karşılığı	(2.068.952)	(2.107.741)
	94.587.896	121.556.980

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla 766.851 TL tutarındaki (31 Aralık 2018: 612.490 TL) ticari alacak ilişkili taraflardan ticari alacak olup, 4 numaralı dipnotta detaylı sunumu yapılmıştır.

Ticari alacakların tahsil süresi ürün niteliği ve müşteri ile yapılan sözleşmelere bağlı olarak değişiklik göstermekle birlikte ortalama 72 gündür (31 Aralık 2018: 91 gün).

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vadeli çeklerin bilanço tarihinden sonraki vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
0 -30 gün	5.272.667	4.597.053
31 -60 gün	5.838.919	4.476.221
61 -90 gün	2.827.500	2.803.903
91 gün ve üzeri	1.646.064	4.259.270
	15.585.150	16.136.447

31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren üç aylık hesap dönemine ait şüpheli ticari alacak karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi	2.107.741	1.816.440
TFRS 9'un ilk uygulamasına ilişkin düzeltme (*)	--	111.691
Dönem içinde ayrılan karşılıklar	25.624	92.518
Dönem içinde silinen şüpheli alacaklar	(64.413)	(10.729)
31 Mart itibarıyla kapanış bakiyesi	2.068.952	2.009.920

(*) Şirket 1 Ocak 2018 tarihinde TFRS 9 'u uygulamıştır, seçilen geçiş yöntemine göre karşılaştırmalı bakiyeler yeniden düzenlenmemiştir.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (DEVAMI)

Ticari borçlar

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla kısa vadeli ticari borçlar 51.894.584 TL olup (31 Aralık 2018: 84.340.724 TL) çeşitli tedarikçilere olan borçlardan oluşmaktadır ve ortalama ödeme vadeleri 58 gündür (31 Aralık 2018: 82 gün).

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla 3.285.067 TL (31 Aralık 2018: 2.242.184 TL) tutarındaki ticari borçlar ilişkili taraflara ticari borçlar olup 4 numaralı dipnotta detaylı sunumu yapılmıştır.

8 ERTELENMİŞ GELİRLER

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ertelenmiş gelirler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Alınan sipariş avansları	10.206.615	11.555.329
	10.206.615	11.555.329

9 STOKLAR

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla stoklar aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Hammadde ve malzeme	47.664.792	44.053.389
Mamuller	18.845.633	24.298.137
Ticari mamuller	229.826	240.070
Yoldaki mallar	60.000	--
	66.800.251	68.591.596

Stoklar maliyet esaslı ile kayıtlarda takip edilmektedir. 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla stokların maliyet değerlerinin net gerçekleşebilir değerlerinden düşük olması sebebiyle, stoklar üzerinde herhangi bir değer düşüklüğü karşılığı bulunmamaktadır.

10 MADDİ VE MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemi içerisinde alınan maddi ve maddi olmayan duran varlıkların tutarı 6.766.048 TL (31 Mart 2018: 2.116.574 TL), kullanım hakkı olan varlıkların tutarı 5.002.960 TL'dir (31 Mart 2018: Bulunmamaktadır).

31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemi içerisinde satılan maddi ve maddi olmayan duran varlıkların net defter değeri 3.920 TL'dir (31 Mart 2018: 16.007 TL).

31 Mart 2018 tarihinde sona eren ara üç aylık ara hesap dönemine ait amortisman ve itfa giderlerinin 2.888.245 TL'si (31 Mart 2018: 2.945.871 TL) satılan malın maliyetine, 961.921 TL'si (31 Mart 2018: 206.839 TL) genel yönetim giderlerine, 800.982 TL'si (31 Mart 2018: 518.776 TL) stoklara dahil edilmiştir.

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla Şirket'in sahip olduğu tüm maddi duran varlıklar deprem, yangın, sel ve benzeri afetlere karşın 579.406.302 TL tutarında sigortalıdır (31 Aralık 2018: 551.801.218 TL).

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla maddi ve maddi olmayan duran varlıklar üzerinde herhangi bir ipotek veya rehin gibi kısıtlamalar yoktur.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

11 TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Şirket'in 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vermiş olduğu TRİ'ler aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'ler	23.685.497	16.552.191
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'ler	--	--
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'ler	--	--
D. Diğer verilen TRİ'ler	--	--
- Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'ler	--	--
- B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'ler	--	--
- C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'ler	--	--
Toplam	23.685.497	16.552.191

Şirket'in 31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla vermiş olduğu TRİ'ler, bankalardan alınarak Gümrük Dairelerine, mahkemelere, iç ve dış satıcılara verilen teminat mektubu ve teminat senetlerinden oluşmaktadır.

Şirket'in vermiş olduğu diğer TRİ'lerin Şirket'in özkaynaklarına oranı 31 Mart 2019 tarihi itibarıyla yüzde 0'dır (31 Aralık 2018: yüzde 0).

12 ÖZKAYNAKLAR

Ödenmiş Sermaye / Sermaye Düzeltme Farkları

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla, Şirket'in sermayesi ihraç edilmiş ve her biri 1 Kr (31 Aralık 2018: 1 Kr) olan 2.453.414.335 adet (31 Aralık 2016: 2.453.414.335 adet) hisseden meydana gelmiştir. Farklı hisse grupları ve hissedarlara verilen herhangi bir imtiyaz yoktur.

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019		31 Aralık 2018	
	Hisse tutarı	Ortaklık payı %	Hisse tutarı	Ortaklık payı %
İzocam Holding	15.004.304	61,16	15.004.304	61,16
İzocam Holding (Halka açık kısım)	8.320.173	33,91	8.320.173	33,91
Diğer (Halka açık)	1.209.666	4,93	1.209.666	4,93
	24.534.143	100,00	24.534.143	100,00
Sermaye düzeltme farkları	25.856.460		25.856.460	
	50.390.603		50.390.603	

Sermaye düzeltme farkları, ödenmiş sermayeye yapılan nakit ilavelerin, TL'nin 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla satın alma gücüne göre enflasyon düzeltme etkisini ifade eder.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 25.856.460 TL tutarındaki sermaye düzeltme farkları Şirket'in ödenmiş sermaye tutarının enflasyona göre düzeltilmesinden kaynaklanan ve geçmiş yıllar zararına mahsup edilmemiş veya sermayeye eklenmemiş sermaye düzeltme farklarından oluşmaktadır (31 Aralık 2017: 25.856.460 TL).

Şirket, 6362 sayılı SPK'nın hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK 28 Eylül 1984 tarih ve 291 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 60.000.000 TL olup, beheri 1 TL/Kuruş nominal değerinde 6.000.000.000 adet paydan oluşmaktadır.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirket ortakları tarafından taahhüt edilen ödenmemiş sermayesi bulunmamaktadır.

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

13 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

31 Mart tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlerinde, satışlar ve satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Yurtiçi satışlar	82.260.561	104.671.918
Yurtdışı satışlar	22.917.447	28.761.849
Diğer	3.997.067	6.482.082
Brüt satışlar	109.175.075	139.915.849
Eksi: İskontolar ve satışlardan iadeler	(7.640.709)	(8.822.688)
Net satışlar	101.534.366	131.093.161
Eksi: Satışların maliyeti	(92.113.739)	(102.822.709)
Brüt kar	9.420.627	28.270.452

31 Mart tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlerinde, satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Kullanılan hammadde ve malzemeler	76.924.692	93.398.426
Personel	6.838.054	7.722.703
Amortisman	2.888.245	2.945.871
Mamul stoklarının değişimi	5.462.748	(1.244.291)
	92.113.739	102.822.709

14 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

a) Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri

31 Mart tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlerinde, pazarlama, satış ve dağıtım giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Nakliye sigorta	4.610.050	7.175.688
Personel	3.303.965	2.571.209
Lisans	1.123.851	1.344.753
Depolama	1.268.681	1.096.678
Bayi ve toplantı giderleri	571.500	750.000
Reklam	354.309	381.000
Servis vasıta	236.385	212.831
Kira	--	178.724
Diğer	509.703	557.350
	11.978.444	14.268.233

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

14 NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER (DEVAMI)

b) Genel yönetim giderleri

31 Mart tarihlerinde sona eren üç aylık ara hesap dönemlerinde, genel yönetim giderleri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Personel	4.677.925	3.547.841
Amortisman ve itfa	961.921	206.839
Bilişim teknolojileri	301.838	182.602
Dava takip	216.440	101.009
Servis vasıta ve yol	191.073	207.877
Aidatlar	180.736	120.896
Vergili giderler	78.868	313.997
Vergi resim harç	66.430	45.683
Temsil	54.280	59.956
Seyahat	40.266	81.770
Kira gideri	--	115.083
Diğer	457.844	346.790
	7.227.621	5.330.343

15 GELİR VERGİLERİ

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla toplam vergi yükümlülüğü aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Dönem karı vergi yükümlülüğü	--	6.266.041
Peşin ödenen vergi	(159.688)	(6.376.553)
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar	(159.688)	(110.512)

31 Mart tarihlerinde sona eren ara dönemlere ait ertelenmiş vergi varlığı/yükümlülüğü hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi	2.113.410	731.591
TFRS 9'un ilk uygulamasına ilişkin düzeltme (*)	--	24.572
Diğer kapsamlı gelirin ertelenmiş vergisi	503.635	188.343
Ertelenmiş vergi geliri (gideri)	2.064.014	(171.164)
31 Mart itibarıyla kapanış bakiyesi	4.681.059	773.342

(*) Şirket 1 Ocak 2018 tarihinde TFRS 9 'u uygulamıştır, seçilen geçiş yöntemine göre karşılaştırmalı bakiyeler yeniden düzenlenmemiştir.

31 Mart tarihlerinde sona eren ara üç aylık hesap dönemlerinde kâr veya zararda kayıtlara alınan vergi gideri aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Cari dönem vergi gideri	--	(1.707.355)
Ertelenmiş vergi geliri (gideri)	2.064.014	(171.164)
	2.064.014	(1.878.519)

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

15 GELİR VERGİLERİ(DEVAMI)

31 Mart 2019 tarihi itibarıyla, ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	
	Geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlığı/ (yükümlülüğü)
Kıdem tazminatı karşılıkları	14.609.993	2.921.999
Kullanılmamış izin karşılıkları	3.245.742	714.063
Kazanılmamış faiz gider karşılığı	1.476.731	324.881
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin amortisman ve itfa gideri etkisi	(14.122.653)	(2.824.531)
Kullanılmamış mali zararlar	13.470.218	2.963.448
Diğer	2.641.814	581.199
Ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü), net		4.681.059

Vergi Usul Kanunu'na göre, mali zararlar en fazla beş yıl süre ile taşınabilir. Buna göre, kullanılmamış mali zararların kayıtlara alınabileceği en son yıl 2023'tür. Şirket yönetimi, takip eden yıllarda beklenen operasyonel performans iyileşmesine bağlı olarak gelecekte yeterli vergilendirilebilir karın bulunmasının muhtemel olduğunu değerlendirmiş ve buna bağlı olarak 2.963.448 TL (31 Aralık 2018: Bulunmamaktadır) tutarında kullanılmamış mali zararlardan doğan ertelenmiş vergi varlığı finansal tablolara yansıtılmıştır. Ertelenmiş vergi varlığı hesaplamasında kayda alınmış mali zararların vadesi aşağıdaki şekilde sona erecektir:

	31 Mart 2019
2023 yılında	13.470.218

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri detayı aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2018	
	Geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlığı/ (yükümlülüğü)
Kıdem tazminatı karşılıkları	12.522.401	2.504.480
Kullanılmamış izin karşılıkları	3.202.765	640.553
Kazanılmamış faiz gider karşılığı	1.935.354	425.778
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin amortisman ve itfa gideri etkisi	(14.577.863)	(2.915.573)
Diğer	6.628.054	1.458.172
Ertelenmiş vergi varlığı/(yükümlülüğü), net		2.113.410

Diğer kapsamlı gelirden kayıtlara alınan vergi geliri

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları ertelenmiş vergi geliri etkisi	503.635	188.343
	503.635	188.343

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

16 PAY BAŞINA KAZANÇ

31 Mart 2019 tarihinde sona eren üç aylık ara döneme ait pay başına (kayıp) kazanç tutarı; 7.564.635 TL tutarındaki zararın (31 Mart 2018: 4.797.780 TL tutarındaki karın) ilgili dönem içindeki ağırlıklı ortalama pay adetlerine bölünmesiyle hesaplanmıştır.

	1 Ocak- 31 Mart 2019	1 Ocak- 31 Mart 2018
Pay başına kazanç		
Dönem (zararı) karı	(7.564.635)	4.797.780
Dönem boyunca mevcut olan adi payların ortalama sayısı	2.453.414.335	2.453.414.335
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç	(0,003)	0,002
Sürdürülen faaliyetlerden sulandırılmış pay başına kazanç	(0,003)	0,002

17 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Döviz kuru riski

Şirket ihracat işlemlerine ilişkin olarak kur riskine maruz kalmaktadır. Bu tip işlemleri Şirket yönetimi USD ve Avro bazında gerçekleştirmektedir. 26 Ocak 2010 tarihinden itibaren Şirket, ihracat işlemlerinden dolayı maruz kalabileceği kur riskini ortadan kaldırmak için faktoring işlemi yapmaya başlamıştır. Böylece yabancı para cinsinden alacaklarını vadesinden önce TL olarak tahsil etmektedir.

Yabancı para riski herhangi bir finansal aracın değerinin döviz kurundaki değişikliğe bağlı olarak değişmesinden doğan risktir. Şirket'in net varlıkları, gerçekleştirdiği ihracat satışları ve hammadde ithalatı sebebiyle yabancı para kur riskine maruzdur. Şirket, kur riskini azaltabilmek için döviz pozisyonunu dengeleyici bir politika izlemektedir. Söz konusu riski oluşturan temel yabancı para birimleri USD ve Avro'dur.

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla, Şirket'in net döviz pozisyonu, aşağıdaki yabancı para varlıklar ve yükümlülüklerden kaynaklanmaktadır:

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

17 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

	Döviz pozisyonu tablosu					
	31 Mart 2019			31 Aralık 2018		
	TL karşılığı	USD	Avro	TL karşılığı	USD	Avro
1. Ticari alacaklar	24.975.785	3.843.356	529.189	35.105.941	6.070.184	526.096
2a. Parasal finansal varlıklar	1.773.137	302.436	11.222	29.724	5.650	--
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--
3. Diğer	--	--	--	--	--	--
4. Dönen varlıklar (1+2+3)	26.748.922	4.145.791	540.411	35.135.665	6.075.834	526.096
5. Ticari alacaklar	--	--	--	--	--	--
6a. Parasal finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--
7. Diğer	--	--	--	--	--	--
8. Duran varlıklar (5+6+7)	--	--	--	--	--	--
9. Toplam varlıklar (4+9)	26.748.922	4.145.791	540.411	35.135.665	6.075.834	526.096
10. Ticari borçlar	8.092.878	668.869	684.975	39.263.089	4.820.073	2.306.763
11. Finansal yükümlülükler	--	--	--	--	--	--
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler	7.258.856	1.314.880	(22.443)	351.904	66.716	152
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--	--
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	15.351.734	1.983.748	662.532	39.614.993	4.886.789	2.306.915
14. Ticari borçlar	--	--	--	--	--	--
15. Finansal yükümlülükler	--	--	--	--	--	--
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--	--
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--	--
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	--	--	--	--	--	--
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	15.351.734	1.983.748	662.532	39.614.993	4.886.789	2.306.915
19. Finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev araçların net varlık (yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	22.364.711	3.530.986	394.206	13.143.940	1.648.037	742.167
19a. Aktif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	22.364.711	3.530.986	394.206	13.143.940	1.648.037	742.167
19b. Pasif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	--	--	--	--	--	--
20. Net yabancı para varlık (yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	33.761.899	5.693.029	272.085	8.664.612	2.837.082	(1.038.652)
21. Parasal kalemler net yabancı para varlık (yükümlülük) pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	11.397.188	2.162.043	(122.121)	(4.479.328)	1.189.045	(1.780.819)
22. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri	636.211	99.903	11.698	(1.623.295)	(261.700)	(41.157)
23. Döviz varlıklarının hedge edilen kısmının tutarı	--	--	--	--	--	--
24. Döviz yükümlülükleri hedge edilen kısmının tutarı	--	--	--	--	--	--

İzocam Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

31 Mart 2019 Tarihinde Sona Eren Üç Aylık Ara Hesap Dönemine Ait Özet Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Notlar

Tutarlar aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir.

17 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

Döviz kuru riski (devamı)

31 Mart 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla döviz kuru duyarlılık analizi aşağıdaki gibidir:

	Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu			
	31 Mart 2019		31 Aralık 2018	
	Kar / (Zarar)		Kar / (Zarar)	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
	USD kurunun yüzde 10 değişmesi halinde			
1- USD net varlık/(yükümlülüğü)	3.204.265	(3.204.265)	1.492.561	(1.492.561)
2- USD riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
3- USD net etki (1+2)	3.204.265	(3.204.265)	1.492.561	(1.492.561)
	Avro kurunun yüzde 10 değişmesi halinde			
4- Avro net varlık/(yükümlülüğü)	171.925	(171.925)	(626.100)	626.100
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	--	--	--	--
6- Avro net etki (4+5)	171.925	(171.925)	(626.100)	626.100
TOPLAM (3+6)	3.376.190	(3.376.190)	866.461	(866.461)

Şirket'in 31 Mart 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren ara dönemlere ait toplam ihracat ve ithalat işlemleri aşağıdaki gibidir:

	31 Mart 2019	31 Mart 2018
Toplam ihracat tutarı	22.048.446	27.889.130
Toplam ithalat tutarı	28.813.514	35.111.204

18 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.